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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Schönberger,Toni (11401416)

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Schönberger,T.

Weigel,Ron (11401927) 4:0 4:0

DRC Ingolstadt / BTV Schönberger,T.

Gerhartz,Jonathan (11400146) 4:0 4:2

TC Ismaning / BTV Gerhartz,J.

Wang,Phil (11401185) 5:3 4:2

TC Augsburg Siebentisch / BTV Schönberger,T.

Menn,Philipp (11402956) 4:1 5:3

TC Rot-Weiß Gersthofen / BTV Strohalm,S.

Strohalm,Sebastian (11403232) 4:1 4:1

SV Lohhof / BTV Bauer,R.

Schubert,Leonard (11400148) 4:2 4:2

TC Unterföhring / BTV Bauer,R.

5 Bauer,Raphael (11400198) 5:3 1:4 10:7

TC Neustadt/Aisch / BTV Auerochs,T.

3 Auerochs,Theo (11400394) 4:0 3:5 10:8

TC Dietenhofen / BTV Auerochs,T.

Liang,Phillip (11403710) 4:0 4:0

SV Schwandorf-Ettmannsdorf / BTV Auerochs,T.

Enzelberger,Joscha (11402380) 4:1 4:0

TC RW Eichstätt / BTV Baumann,F.

Baumann,Felix (11400988) 4:0 4:2

MTV 1879 München / BTV Auerochs,T.

Glogger,Jona (11400140) 4:0 4:2

TS Weißenhorn / BTV Reifenstuel,V.

Reifenstuel,Vincent (11403577) 5:4 4:1

TSV Pähl / BTV Bauer,J.

Beuerle,Emil (11400381) 4:2 5:4

Baur SV Burgkunstadt / BTV Bauer,J.

8 Bauer,Joschua (11400505) 4:1 4:1

TSV Rohr / BTV Auerochs,T.

6 Helfer,Florian (11400211) 2:4 4:0 10:2

TC Abensberg / BTV Helfer,F.

Vietze,Nicolas (11400470) 4:2 4:2

TC Augsburg Siebentisch / BTV Birmili,H.

Asen,Damian (11400440) 4:2 4:1

TC Rot-Weiß Passau / BTV Birmili,H.

Birmili,Henri (11400449) 4:1 4:0

TC Aschheim / BTV Bayrhof,B.

Domin,Rafael (11400078) 4:0 4:0

TC Putzbrunn / BTV Hanf,P.

Hanf,Philipp (11400693) 4:0 5:3

NHTC Nürnberg / BTV Bayrhof,B.

Sievers,Lasse (11401451) 4:0 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Bayrhof,B.

4 Bayrhof,Benjamin (11401921) 4:0 4:0

GW Luitpoldpark München / BTV Eckardt,D.

7 Bluhm,Raphael (11401957) 4:1 3:0 Aufg.

TSV Kareth-Lappersdorf / BTV Eckardt,D.

Eckardt,Daniel Jack (11400236) 0:4 4:1 10:8

ESV Flügelrad Nürnberg / BTV Eckardt,D.

Laforsch,Bastian (11400674) 4:1 4:1

TC Ismaning / BTV Steinel,P.

Steinel,Paul (11403736) 5:4 5:3

TV Hösbach / BTV Eckardt,D.

Svirida,Konstantin (11401457) 4:2 4:5 10:5

TC Augsburg Siebentisch / BTV Riedl,P.

Riedl,Philipp (11400135) 4:0 4:1

TC Schönberg / BTV Knöpfle,P. Spiel um den 3. Platz

Reichl,Alvaro (11400246) 4:2 5:4 Schönberger,T.

MTTC Iphitos München / BTV Knöpfle,P. Schönberger,T.

2 Knöpfle,Paul (11400682) 5:3 4:1 4:5 4:2 10:1 Bayrhof,B.

TC Rot-Weiß Krumbach / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Bluhm,Raphael (11401957)

TSV Kareth-Lappersdorf / BTV Bluhm,R.

Svirida,Konstantin (11401457) 4:0 4:0

TC Augsburg Siebentisch / BTV Bluhm,R.

Enzelberger,Joscha (11402380) 4:0 4:0

TC RW Eichstätt / BTV Weigel,R.

Weigel,Ron (11401927) 4:2 4:2

DRC Ingolstadt / BTV Bluhm,R.

3 Laforsch,Bastian (11400674) 4:1 4:0

TC Ismaning / BTV Laforsch,B.

Beuerle,Emil (11400381) 4:0 4:0

Baur SV Burgkunstadt / BTV Laforsch,B.

Sievers,Lasse (11401451) 4:0 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Sievers,L.

Asen,Damian (11400440) 5:3 4:2

TC Rot-Weiß Passau / BTV Bluhm,R.

Schubert,Leonard (11400148) 4:1 4:1

TC Unterföhring / BTV Schubert,L.

Wang,Phil (11401185) 4:1 5:4

TC Augsburg Siebentisch / BTV Schubert,L.

Liang,Phillip (11403710) 4:0 4:2

SV Schwandorf-Ettmannsdorf / BTV Glogger,J.

4 Glogger,Jona (11400140) 4:0 4:0

TS Weißenhorn / BTV Reichl,A.

Menn,Philipp (11402956) 4:1 4:1

TC Rot-Weiß Gersthofen / BTV Domin,R.

Domin,Rafael (11400078) 1:4 4:0 13:11

TC Putzbrunn / BTV Reichl,A. Spiel um den 3. Platz

Reichl,Alvaro (11400246) 4:0 4:0 Laforsch,B.

MTTC Iphitos München / BTV Reichl,A. Laforsch,B.

2 Vietze,Nicolas (11400470) 4:0 4:2 4:0 4:0 Schubert,L.

TC Augsburg Siebentisch / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Schmuck,Luisa (21402213)

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Schmuck,L.

Schneider,Anna (21402547) 4:0 4:0

TSV Altenfurt / BTV Schmuck,L.

Fenk,Felicitas (21401242) 4:1 5:4

TSV Altenfurt / BTV Fenk,F.

Gerstner,Annemarie (21402267) 4:1 4:2

TA Eckersdorf / BTV Yelmanova,Y.

4 Yelmanova,Yelisaveta (21403214) 4:2 4:2

MTTC Iphitos München / BTV Yelmanova,Y.

Hannosy,Heidi (21402626) 4:0 4:0

Weißenburger TC / BTV Yelmanova,Y.

Antunovic,Matea (21401834) 4:0 4:1

ASV Neumarkt / BTV Antunovic,M.

Martin,Luisa (21400889) 4:2 4:2

STC RW Ingolstadt / BTV Yelmanova,Y.

NR Eichmann,Sophia (21500250) 4:1 4:2

TSV Altenfurt / BTV Eichmann,S.

Rößler,Frieda (21402635) 4:5 5:3 11:9

TSV Bindlach / BTV Eichmann,S.

Kretic,Milana (21401754) 4:2 4:1

MTTC Iphitos München / BTV Kretic,M.

3 Erndl,Lena (21402468) 5:3 4:1

TC Eichenau / BTV Rauscher,M.

Rauscher,Mathilda (21401352) 4:1 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Rauscher,M.

Neculcea,Gyulia-Nicole (21400299) 4:1 4:0

TC Schwaben Augsburg / BTV Rauscher,M. Spiel um den 3. Platz

Ertl,Paula (21402639) 3:5 4:0 11:9 Schmuck,L.

TC Amberg am Schanzl / BTV Reinfurt,M. Schmuck,L.

2 Reinfurt,Marlene (21400792) 4:1 4:2 4:0 4:0 Eichmann,S.

TC RW Eichstätt / BTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Erndl,Lena (21402468)

TC Eichenau / BTV Erndl,L.

[Rast]

 Erndl,L.

Gerstner,Annemarie (21402267) 4:1 4:1

TA Eckersdorf / BTV Hannosy,H.

Hannosy,Heidi (21402626) 5:3 4:2

Weißenburger TC / BTV Rößler,F.

Schneider,Anna (21402547) 4:2 5:3

TSV Altenfurt / BTV Martin,L.

Martin,Luisa (21400889) 4:2 4:0

STC RW Ingolstadt / BTV Rößler,F.

Rößler,Frieda (21402635) 4:2 4:0

TSV Bindlach / BTV Rößler,F.

2 Ertl,Paula (21402639) 4:2 4:2

TC Amberg am Schanzl / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Hannosy,H.

Martin,L.

Martin,L. 4:2 4:1
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale

1 Aurnhammer,Vincent (11300206) BTV

Garhammer,Ferdinand (11301401) BTV

 Aurnhammer,V.

Garhammer,F.

[Rast]

 Aurnhammer,V.

Garhammer,F.

Obasi,Joel (11301028) BTV

Kondratiuk,Volodymyr (11308086) BTV

4:1 4:0

 Karim,E.

Benz,V.

Karim,Elyas (11301290) BTV

Benz,Vincent (11304214) BTV

4:1 5:4

 Aurnhammer,V.

Garhammer,F.

[Rast] 4:0 5:4

 Stokburger,A.

Höppner Molina,M.

Stokburger,Adrian (11302076) BTV

Höppner Molina,Max (11302959) BTV

 Giebel,F.

Steiner,H.

[Rast] 4:2 4:0

 Giebel,F.

Steiner,H.

7 Giebel,Frederic (11301307) BTV

Steiner,Hugo (11300469) BTV

 Aurnhammer,V.

Garhammer,F.

3 Scherl,Ben (11300428) BTV

Kern,Benedikt (11300801) BTV

1:4 4:2 10:8

 Scherl,B.

Kern,B.

[Rast]

 Scherl,B.

Kern,B.

Wagner,Adrian (11300413) BTV

Huber,Bennet (11301501) BTV

5:3 1:4 11:9

 Wagner,A.

Huber,B.

[Rast]

 Scherl,B.

Kern,B.

Damyanov,Viktor (11300121) BTV

Tu,TengYi (11303005) BTV

3:5 4:1 11:9

 Damyanov,V.

Tu,T.

Fous,Martin (11303067) BTV

Albertin,Fabian (11300928) BTV

5:4 4:1

 Rauscher,A.

Schopper,P.

Finale

[Rast] 5:3 4:2 Aurnhammer,V.

Garhammer,F.

 Rauscher,A.

Schopper,P.

Aurnhammer,V.

Garhammer,F.

5 Rauscher,Anton (11303123) BTV

Schopper,Paul (11300927) BTV

5:4 4:1 Bartes-Bude,A.

Bauer,L.
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale

6 Wehr,Linus (11302097) BTV

Aldebert,Franz (11300056) BTV

 Wehr,L.

Aldebert,F.

[Rast]

 Wehr,L.

Aldebert,F.

Bessler,Lenn (11500786) BTV

Worch,Jan (11500518) BTV

5:3 4:2

 Hornung,N.

Weißfloch,L.

Hornung,Noah (11302129) BTV

Weißfloch,Liam (11300446) BTV

4:2 4:1

 Baltz,T.

Kahmann,M.

[Rast] 4:0 4:0

 Fischer,M.

Gammisch,K.

Fischer,Maddox (11302124) BTV

Gammisch,Konstantin (11302968) BTV

 Baltz,T.

Kahmann,M.

[Rast] 0:4 4:0 10:6

 Baltz,T.

Kahmann,M.

4 Baltz,Tobias (11300424) BTV

Kahmann,Maxim (11300490) BTV

 Bartes-Bude,A.

Bauer,L.

8 Bartes-Bude,Andreas (11300821) BTV

Bauer,Leopold (11301341) BTV

4:2 4:0

 Bartes-Bude,A.

Bauer,L.

[Rast]

 Bartes-Bude,A.

Bauer,L.

Götz,Julius (11303390) BTV

Neurath,Leonidas (11303091) BTV

4:1 1:4 10:4

 Bayer,J.

Heißerer,N.

Bayer,Julian (11301405) BTV

Heißerer,Nico (11300672) BTV

4:1 5:4

 Bartes-Bude,A.

Bauer,L.

[Rast] 4:0 4:0

 Reischl,D.

Larin,K.

Reischl,David (11500521) BTV

Larin,Kazan (11500850) BTV

 Kley,M.

Lichtenstern,M.

Spiel um den 3. Platz

[Rast] 4:1 4:2 Scherl,B.

Kern,B.

 Kley,M.

Lichtenstern,M.

Baltz,T.

Kahmann,M.

2 Kley,Michael (11300242) BTV

Lichtenstern,Moritz (11300135) BTV

4:2 4:1 Baltz,T.

Kahmann,M.
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Fischer,Maddox (11302124) BTV

Gammisch,Konstantin (11302968) BTV

 Fischer,M.

Gammisch,K.

Obasi,Joel (11301028) BTV

Kondratiuk,Volodymyr (11308086) BTV

4:0 4:1

 Fischer,M.

Gammisch,K.

Stokburger,Adrian (11302076) BTV

Höppner Molina,Max (11302959) BTV

4:0 4:2

 Stokburger,A.

Höppner Molina,M.

Fous,Martin (11303067) BTV

Albertin,Fabian (11300928) BTV

4:1 4:0

 Fischer,M.

Gammisch,K.

Wagner,Adrian (11300413) BTV

Huber,Bennet (11301501) BTV

4:2 4:2

 Wagner,A.

Huber,B.

Reischl,David (11500521) BTV

Larin,Kazan (11500850) BTV

4:2 4:0

 Wagner,A.

Huber,B.

Götz,Julius (11303390) BTV

Neurath,Leonidas (11303091) BTV

1:4 4:2 10:6

 Bessler,L.

Worch,J.

Bessler,Lenn (11500786) BTV

Worch,Jan (11500518) BTV

4:2 4:2

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Stokburger,A.

Höppner Molina,M.

Stokburger,A.

Höppner Molina,M.

Bessler,L.

Worch,J.

4:1 5:4
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Gruppen

 

Gruppe 1
Holzapfel,A.

Schell,E.

Bauer,A.

Klug,K.

Bessler,L.

Sotta,E.

Holzapfel,Anna (21300217)

TF Dachau / BTV

Schell,Emilie (21300735)

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV

- 4:2 5:3 4:2 4:1

Bauer,Anna (21300733)

TC Weiß-Blau Würzburg / BTV

Klug,Karina (21300804)

TSV Altenfurt / BTV

2:4 3:5 - 2:4 2:4

Bessler,Liah (21301975)

TC Weiß-Rot Coburg / BTV

Sotta,Ella (21300272)

TC Rot-Blau Regensburg / BTV

2:4 1:4 4:2 4:2 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1
Holzapfel,A.

Schell,E.
2:0 4:0 17:8

2
Bessler,L.

Sotta,E.
1:1 2:2 11:12

3
Bauer,A.

Klug,K.
0:2 0:4 9:17
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Gruppen

 

Gruppe 2
Belaya,A.

Ieropoulou,A.

Artmann,S.

Cueto,S.

Antunovic,I.

Koller,V.

Belaya,Anastasiya (21302593)

TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV

Ieropoulou,Anastasia (21300848)

SportVgg Mögeldorf 2000 / BTV

- 4:0 5:4
0:1 Aufg.

Belaya, A.<br />Ieropoulou, A.

Artmann,Selina (21300826)

SV Bischofsmais / BTV

Cueto,Sofie (21300817)

MTTC Iphitos München / BTV

0:4 4:5 - 4:0 4:0

Antunovic,Ivana (21300408)

ASV Neumarkt / BTV

Koller,Valentina (21300723)

ASV Neumarkt / BTV

1:0 Aufg.

Belaya, A.<br />Ieropoulou, A.
0:4 0:4 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1
Artmann,S.

Cueto,S.
1:1 2:2 12:9

2
Antunovic,I.

Koller,V.
1:1 2:2 8:8

3
Belaya,A.

Ieropoulou,A.
1:1 2:2 9:12
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Endrunde

 
Halbfinale Finale Sieger

Holzapfel,Anna (21300217) BTV

Schell,Emilie (21300735) BTV

 Holzapfel,A.

Schell,E.

Antunovic,Ivana (21300408) BTV

Koller,Valentina (21300723) BTV

4:0 4:1

 Holzapfel,A.

Schell,E.

Bessler,Liah (21301975) BTV

Sotta,Ella (21300272) BTV

4:1 4:0

 Bessler,L.

Sotta,E.

Artmann,Selina (21300826) BTV

Cueto,Sofie (21300817) BTV

5:3 4:0

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Antunovic,I.

Koller,V.

Artmann,S.

Cueto,S.

Artmann,S.

Cueto,S.

4:0 4:0

 


